АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОПРИВАЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2023 г.                                                        №   29
с.Малая Приваловка
	О признании утратившим силу постановления администрации Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 14.02.2022г № 8 «Об общественной  комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав при администрации Малоприваловского сельского поселения»

        В целях приведения в соответствие нормативного правового акта администрации Малоприваловского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, рассмотрев Протест прокуратуры Верхнехавского муниципального района Воронежской области, администрация Малоприваловского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление администрации Малоприваловского   сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 14.02.2022г. № 8 «Об общественной  комиссии по  делам  несовершеннолетних и защите их прав при администрации Малоприваловского сельского поселения» утратившим силу .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малоприваловского
сельского поселения                                                 Л.Г.Гостева